
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ 
เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖4  

และวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปีของปีถัดไป 
-------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ และข้อ ๒๑ และข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน
ประกอบกับมติในที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ สมัยแรก ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖4 เมื่อ
วันที่ ๑9 กุมภาพันธ์ 2564 มีมติเห็นชอบให้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖4 และวันเริ่ม
สมัยประชุมสามัญประจำปีของปีถัดไป ดังนี้ 

๑.กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปีของปีถัดไป ตั้งแต่วันที่ 1-15 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นต้น
ไป และมีระยะเวลาในการประชุมไม่เกินสิบห้าวัน  

2.กำหนดให้มีสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖4 จำนวน ๔ สมัย ได้แก่ 
๑.๑ สมัยสามัญ สมัยแรก กำหนดประชุมระหว่างวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นต้นไป มีกำหนด 
      ไม่เกิน ๑๕ วัน 
๑.๒ สมัยสามัญ สมัยที่ ๒/๒๕๖4 กำหนดประชุมระหว่างวันที่ 15 - 30 มิถุนายน ๒๕๖4 มีกำหนด 
      ไม่เกิน ๑๕ วัน 
๑.๓ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓/๒๕๖4 กำหนดประชุมระหว่างวันที่ 15 – 30 กันยายน ๒๕๖4  
      มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 
๑.๔ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔/๒๕๖4 กำหนดประชุมระหว่างวันที่ 15-30 ธันวาคม ๒๕๖4  
      มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖4 
 
 
              (นางมาเรียม บีรู) 
       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ 
 


